ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.jpg]

	АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

      БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

	            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        ___30.05.2017________
	п.г.т.Алексеевское
	                     КАРАР

№ __223____

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета от 30.07.2012 № 568
«Об административной комиссии»
        1. Внести  изменения в приложение № 2 постановления Исполнительного комитета от 30.07.2012 № 568 «Об административной комиссии»:

      слова:

	   «Кирюхина Людмила
    Николаевна
	-секретарь комиссии, ведущий специалист Исполнительного комитета»

	     заменить словами:

  «Плотникова Надежда Анатольевна
	-секретарь комиссии, ведущий специалист Исполнительного комитета»

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района по социальным вопросам  Н.П.Чурина.
    Руководитель

    Исполнительного комитета                                                            Д.А.Гилязов